
                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  アミュー通信       vol.23 

H２６．１０．１ 

ジリジリと照りつけていた夏の暑い日差しも落ち着き、青く澄んだ空の下、駆け抜ける爽やかな風が秋の訪れ

を感じさせる季節となりました。皆様、いかがお過ごしでしょうか？ 

 さて、当院では 9 月より、サービス態勢の強化とより高度な緩和ケア等の治療技術の提供を図っていく為、 

昭島店院長：斎藤俊文、立川店院長：天野晃尚の新体制に変わりました。この場をかりてご報告いたしますと共

に、各スタッフよりごあいさつ申し上げます。 

アミュー治療院、新体制スタート！！ 

昭島本店 

立川店 

田口先生のプロフィール 

出身：京都府長岡京市 

趣味：キャンプ、パズル、   

お風呂屋さんへ行く 

資格：あんま・マッサージ・指

圧師、はり師、きゅう師 

出身校：日本鍼灸理療専門学校 

 

 

 

 

 

斎藤院長のプロフィール 

 出身：北海道厚沢部町  趣味：サイクリング、天体観望 

 資格：はり師、きゅう師、細胞診断士、介護支援専門医 

 出身校：人間総合科学大学 鍼灸医療専門学校 

 

 

 

 

 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 月２９日は我が社の創立記念日です。早いもので、今年で７周年を迎え、8 月末の BBQ も恒例行事

となりました。今までの BBQ を思い返すと、途中で豪雨が降り出したり、皆で全力投球のキャッチボ

ールをして翌日に筋肉痛になったり…。必ず毎年ハプニングがある私たちですが、今年は天気にも恵ま

れて、スタッフ間の交流を深めながら、美味しいお肉や野菜に舌鼓でした。 

 

                                               

                                                                  

                                                   

                                                                                                  

                                                 

  
  

                      

                                                     

                                                     

 

 

 

 

【当院の施術メニューや健康商品のご利用 1,000 円ごとに大抽選 】 

日時：平成 26 年 10 月 15 日(水)～10 月 31 日(金)  場所：昭島本店 

景品：お米券、１０００円商品券…アミュー特別賞など・・お楽しみに！ 

   ※期間中ご来院の方には漏れなく記念品を進呈させて頂きます。 

 

 

指圧・マッサージ・鍼・灸 ・保険適用在宅マッサージ 

アアミミュューー治治療療院院    国国家家資資格格治治療療院院 

昭島本店    東京都昭島市美堀町４－２５－８  有賀ビル１Ｆ  Ｐ有 

TEL：042-519-5489  FAX：042-546-2289  

立川店     東京都立川市錦町３－５－４ ウィング新井１０２ 

TEL：042-595-8069  FAX：042-546-2289 

アアミミュューー在在宅宅ママッッササーージジ    東京都障害者医療助成（マル障）取扱治療院  生活保護法指定（医） 

 昭島ステーション（昭島本店内） ・ 福生ステーション ・ 立川ステーション（立川店内） 

 TEL：0４２－５１３－７８００(共通)  ※最寄りのステーションよりお伺いいたします。                                                                         
http ://www.amu- l i fe .com/medica l/  

昭島・立川・福生・あきる野・日の出・青梅・瑞穂・羽村・武蔵村山・東大和・国立・国分寺・八王子・他 

8 年目のアミューも 

どうぞ宜しくお願い致します 

 

 １１月６日はアミュー治療院のお誕生日。今年で７周年を迎える事となりました。

長いようであっという間だったこの 7年間。お世話になった数え切れないほどの皆様

に、アミュー治療院スタッフ一同、心からお礼申し上げます。私たちの感謝の気持ち

を込めまして、下記の通りに昭島本店にて「くじ引き大会」を開催いたします。定期

的に来院して下さっている方も、施術を受けてみようか悩んでいらっしゃる方も、こ

のチャンスに、是非お越し下さいませ。 

＠7 周年記念くじ引き大会 

＠アミューのおいしい・楽しい・BBQ    

    
   

スタート！ 

美味しそう❤ 


